新区财预〔2019〕6号
关于下达2019年省财政困难群众社会救助等民政基层业务工作经费的通知
云安区都杨镇人民政府：
根据云浮市财政局《关于提前下达2019年省财政困难群众社会救助等民政业务工作经费预算的通知》（云财社〔2018〕115号）文件精神，现将省财政安排的2019年困难群众社会救助等民政基层业务工作经费预算资金2.5万元下达给你单位。

请严格按照有关规定使用资金，确保专款专用。
    附件：《关于提前下达2019年省财政困难群众社会救助

         等民政基层业务工作经费预算的通知》（云财社〔2018〕115号）
(此页无正文)
  云浮新区财政局
                                 2019年1月17日
	新区财政局国资科（综合组）
	2019年1月17日印发

云浮新区财政局文件

2